PORTARIA PGJ/PI Nº 497/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que, nos termos do ato PGJ nº 835/2018, a substituição da 6ª Promotoria de
Justiça de Teresina compete à 47ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA SOEIRO, titular da 47ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar nos autos o processo nº 0001619-28.2018.8.18.0140,
em trâmite na 6ª Promotoria de Justiça de Teresina, em razão de suspeição arguida pelo titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E